[bookmark: _GoBack]КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ РЕДЬКИНО»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «06 » июля 2018 года                                                                        № 157

О внесении изменений в решение
№111 от 19.09.2017 года «О налоге
на имущество физических лиц».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации, законом Калужской области «28» февраля  2017  г.  № 165-ОЗ  «Об установлении единой даты начала применения на территории Калужской области  порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Редькино», экспертного заключения Правового управления администрации Губернатора Калужской области №3427-Г-6/2017 от 30.11.2017 года Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы №111 от 19.09.2017 года «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения, дополнения:
1) пункт 4.  дополнить словами следующего содержания «, с 01.01.2019 года.»

2) пункт 5.  Изложить в новой редакции:
«5. Настоящее решение  вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие 1 января  2018  года.»

2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Новое время».

Глава сельского поселения
«Деревня Редькино»                                                                                     Е. А. Капитонова
D:\Мои данные\Documents\НАЛОГОВАЯ\Налоги Имущ Зем Трансп\Налог Зем и Имущ с 215 года\8 Реш  157 О внесении изм Реш 111 О налоге на имущество физ лиц с 2018 года.doc

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ РЕДЬКИНО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

о

т «

06

»

июля

201

8

года

№

157

О внесении изменений в решение

№111 от 19.09.2

017 года «

О налоге

на имущество физических лиц

»

.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32

«Налог на имущество физических лиц» Налогов

ого

кодекса Российской Федерации, з

аконом

Калужской области «28» февраля  2017  г.  № 165

-

ОЗ  «Об установлении единой даты начала

применения на территории Калужской области  порядка определения налоговой базы по

налогу на имущество физических лиц исходя из

кадастровой стоимости объектов

налогообложения», на основании Устава муниципального образования

сельское поселение

«Деревня Редькино

»

, экспертного заключения Правового управления

администрации

Губернатора Калужской области №3427

-

Г

-

6/2017 от 30.11.2017 года

Сельская Дума

РЕШИЛА:

1.

Внести

в

решение Сельской Думы №111 от 19.09.2017 года «О налоге на имущество

физических лиц» следующие изменения, дополнения:

1

) пункт

4

.

д

ополнит

ь словами следу

ющего содержания «, с 01.01.2019

года.»

2) пункт

5

.

Изложить в новой редакции:

«5.

Настоящее решение  вступает в силу

не ранее чем

по истечению одного месяца со дня

его официального опубликования и распространяется на правоотношения, в

озникающие 1

января  201

8

года.

»

2

.

Направить настоящее решение для опубликования в газету «Новое время».

Глава сельского поселения

«Деревня Редькино»                                                                                     Е. А. Капитон

ова

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ РЕДЬКИНО»   СЕЛЬСКАЯ ДУМА     РЕШЕНИЕ     о т « 06   »   июля   201 8   года                                                                          №  157         О внесении изменений в решение   №111 от 19.09.2 017 года « О налоге    на имущество физических лиц » .       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32  «Налог на имущество физических лиц» Налогов ого   кодекса Российской Федерации, з аконом  Калужской области «28» февраля  2017  г.  № 165 - ОЗ  «Об установлении единой даты начала  применения на территории Калужской области  порядка определения налоговой базы по  налогу на имущество физических лиц исходя из   кадастровой стоимости объектов  налогообложения», на основании Устава муниципального образования  сельское поселение  «Деревня Редькино » , экспертного заключения Правового управления   администрации  Губернатора Калужской области №3427 - Г - 6/2017 от 30.11.2017 года   Сельская Дума  РЕШИЛА:       1.   Внести  в  решение Сельской Думы №111 от 19.09.2017 года «О налоге на имущество  физических лиц» следующие изменения, дополнения:     1 ) пункт   4 .    д ополнит ь словами следу ющего содержания «, с 01.01.2019   года.»        2) пункт  5 .    Изложить в новой редакции:    «5.  Настоящее решение  вступает в силу  не ранее чем  по истечению одного месяца со дня  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, в озникающие 1  января  201 8    года. »       2 .   Направить настоящее решение для опубликования в газету «Новое время».             Глава сельского поселения   «Деревня Редькино»                                                                                     Е. А. Капитон ова